МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 августа  2011 года             № 179

О внесении изменений
в решение Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района от 21.07.2011 № 174

В связи с уточнением направления финансовых средств, в соответствии с

Соглашением от 24 июля 2011 года № 87 «Об условиях предоставления и использования
гранта из областного бюджета», со статьей 23 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Приложение к решению Муниципального Совета Рыбинского
муниципального района от 21.07.2011 № 174 «Об утверждении направлений
использования средств предоставленного из областного бюджета гранта за вклад в работу
агропромышленного комплекса по результатам за 2010 год» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1. пункта 2 Приложения к решению слово «модернизация»
заменить словами «капитальный ремонт».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по
вопросам местного самоуправления (председатель - Жемеров П.А.).

Глава Рыбинского
муниципального района            А.Н. Китаев